ZP.271.2.6.2023                                                                                                            Załącznik nr 6 do SWZ  

                                                                                                                                                                               
    


Wykaz dróg powiatowych,
położonych w granicach Gminy Ślemień, przewidzianych do zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonach 2023/2024, 2024/2025, 2025/2026.

Ślemień 

                                  III Standard 
	
LP



	
Nr drogi
	
Nazwa drogi 
	                                          

	Lokalizacja
	
	
	

      Ilość km. 

	
	
	
	
	od
	
	do
	

	
	
	
	     słownie
	         km
	         słownie
	         km
	

	1
	1411S
	Ślemień- Młyńska 
	# DP 1413S
	0,000
	# DW 946
	1,157
	              1,157

	2
	1413S
	Moszczanica -Gilowice-Ślemień - Lachowice
	gr. z gm. Gilowice
	8,059
	granica powiatu
	15,577
	              4,31

	3
	1415S
	Pewel Mała – Pewel Ślemieńska 
	# ul. Wilcza 
	6,771
	# DP 1413S
	9,417
	               2,64


                                                                                                                                                                                 Ogółem km:                                                     8,11


                                  III Standard 
	
LP



	
Nr drogi
	
Nazwa drogi 
	                                          

	Lokalizacja
	
	
	

      Ilość km. 

	
	
	
	
	od
	
	do
	

	
	
	
	     słownie
	         km
	         słownie
	         km
	

	1
	1413S
	Moszczanica -Gilowice-Ślemień - Lachowice
	gr. z gm. Gilowice
	8,059
	granica powiatu
	15,577
	              3,198




Ogółem km:                                                     3,198

Łącznie km:                                                    11,308



